
COMUNE DI GIFFONI SEI CASALI (SA) - P.l. 00478640659 - AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO – 
22/05/2015 - Lavori di riqualificazione dei centri storici dei casali Capitignano e Prepezzano 
Avviso di appalto aggiudicato ai sensi dell’art. 65 del D.LGS N. 163/2006 
CIG: 5822651B99 - CUP: B76J14000050002  
Amministrazione Aggiudicatrice : Comune di Giffoni Sei Casali - Piazza Giovanni Paolo II - 84090 
Giffoni Sei Casali (SA) - P.I. 00478640659.  
Oggetto : Lavori di riqualificazione dei centri storici dei casali Capitignano e Prepezzano - POR 
Campania FESR 2007/2013 O.O. 6.3 - DGR n. 40 del 26/02/2014 - D.D. 35 del 05/06/2014. 
Importo complessivo dell’appalto : Euro 1.718.188,35 oltre IVA. 
Data di aggiudicazione dell’appalto : 22/05/2015 (Determina n.92).  
Criterio di aggiudicazione : Offerta economicamente più vantaggiosa.  
Imprese partecipanti : n. 12 - Imprese escluse : n. 0 - Imprese ammesse : n. 12. 
Impresa aggiudicataria : Consorzio Stabile SOLEDIL S.r.l. – con sede legale in Giugliano in Campania 
(NA) alla Via Madonna del Pantano Nord, n. 2 (P.IVA 06116421212) che ha offerto il ribasso del 
12,17%. 
Importo complessivo di aggiudicazione : Euro 1.514.374,29 oltre IVA.  
Pubblicazione bando di gara : G.U. 5^ Serie Speciale n. 131 del 14/11/2014.  
Data d’invio del presente avviso : 18/06/2015. 
II Responsabile Unico del Procedimento 
Arch. Giovanni Giannattasio 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 43 del  6 Luglio 2015


	BURC n. 43 del  6 Luglio 2015

